
ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ 

 

ՈՐՈՇՈՒՄ N 6/4.1 

 

 

31-ը մարտի 2016 թվականի 

 

 

 

 

ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ՀԵՌԱԿԱ ՈՒՍՈՒՑՄԱՆ 

ԲԱԿԱԼԱՎՐԻԱՏԻ 2016/2017 ՈՒՍՈՒՄՆԱԿԱՆ ՏԱՐՎԱ ԸՆԴՈՒՆԵԼՈՒԹՅԱՆ 

ՄԱՍՆԱԳԻՏՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ ԵՎ ԿՐԹԱԿԱՆ ԾՐԱԳՐԵՐԻ ՑԱՆԿԸ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ 

ՄԱՍԻՆ 

 

 

 

 

Ղեկավարվելով Երևանի պետական համալսարանի կանոնադրության 49-րդ կետի 

10-րդ ենթակետով՝ Երևանի պետական համալսարանի գիտական խորհուրդը որոշում է. 

1.  Հաստատել Երևանի պետական համալսարանի հեռակա ուսուցման 

բակալավրիատի 2016/2017 ուսումնական տարվա ընդունելության 

մասնագիտությունների և կրթական ծրագրերի ցանկը՝ համաձայն հավելվածի։ 

2. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում ընդունման պահից։ 

 

 

 

 

 

 

 

ԵՊՀ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ ՆԱԽԱԳԱՀ`    Ա. Հ. ՍԻՄՈՆՅԱՆ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Հաստատված է ԵՊՀ գիտական 

խորհրդի 2016թ. մարտի 31-ի թիվ 6 նիստում 

 

ԵՊՀ գիտական խորհրդի նախագահ 

Ա. Հ. Սիմոնյան  

 

 

 

Հավելված 

 

 

 

Ց Ա Ն Կ  

ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ՀԵՌԱԿԱ ՈՒՍՈՒՑՄԱՆ ԲԱԿԱԼԱՎՐԻԱՏԻ 

2016/2017 ՈՒՍՈՒՄՆԱԿԱՆ ՏԱՐՎԱ ԸՆԴՈՒՆԵԼՈՒԹՅԱՆ 

ՄԱՍՆԱԳԻՏՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ ԵՎ ԿՐԹԱԿԱՆ ԾՐԱԳՐԵՐԻ 
 

 

 

 

Հ/Հ Ծածկագիր Կրթական ծրագիր 

1.  061101.02.6 Ինֆորմատիկա և կիրառական մաթեմատիկա 

2.  053101.02.6 Դեղագործական քիմիա 

3.  051101.01.6 Կենսաբանություն 

4.  054201.01.6 Աշխարհագրություն 

5.  054101.01.6 Երկրաբանություն 

6.  101801.01.6 Սերվիս 

7.  022201.01.6 Պատմություն  

8.  031801.01.6 Միջազգային հարաբերություններ 

9.  041301.02.6 Հանրային կառավարում 

10.  031101.01.6 Տնտեսագիտություն  

11.  041201.01.6 Ֆինանսներ 

12.  041301.01.6 Կառավարում  

13.  031301.01.6 Հոգեբանություն  

14.  092301.01.6 Սոցիալական աշխատանք 

15.  023101.01.6 Հայոց լեզու և գրականություն  

16.  032101.01.6 Լրագրություն 

17.  023102.01.6 Ռուսաց լեզու և գրականություն  

18.  023102.02.6 Անգլերեն լեզու և գրականություն  

19.  042101.01.6 Իրավագիտություն 

20.  022102.01.6 Աստվածաբանություն 

 


